
Deelnemers WoAv bandstoot competitie               Seizoen 2022-2022  

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

WoAv groep 1 GL=groepsleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer *plaatsvervanger

Jan Vesters 1,400 06 4016283428107

Gerrit Steyvers 1,000 664536 g.steyvers@upcmail.nl2097

Toon v.  Heugten 0,980 663622 amvanheugten@onsbrabantnet.nl2042

Henk Smits 0,950 661995 06 41806944 hlsmits@onsbrabantnet.nl1995

Willie Benders 0,900 06 47071840 W.Benders6@upcmail.nl183

Pieter vd. Kimmenade 0,850 662966 06 38210245 mjpdekim@gmail.com17121

Ger Brandsen 0,800 848503 Gerbrandsen@gmail.com1620

Leon v. Hoek 0,700 06 43804481 LPFvanHoek@onsbrabantnet.nl1445

Peter van Deursen 0,650 06 21467559 p.deursensnijders@gmail.com1316

Martin Bex 0,600 524651 martinbex2@gmail.com1225 GL

Dorine Smirk 0,500 430423 tpsmirkvdboogaart@onsbrabantnet.1094

Paul v. Lieshout 0,500 776413 p.lieshout15@upcmail.nl1070

Frits de Groof 0,480 663680 fritsdegroof@hotmail.com1035

Toon Dekker 0,400 662790 AJMDekker@onsbrabantnet.nl818

14WoAv groep 1Totaal aantal deelnemers

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

WoAv groep 2 GL=groepsleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer *plaatsvervanger

Bert Willems 1,100 06 51555537 lnmwillems@gmail.com22124

Paul van Hoof 1,000 663753 06 10623954 Paulus52@hotmail.com2066

Miel v. Heugten 0,900 663477 06 41339138 evanheugten@onsbrabantnet.nl1839 GL

Jos vd. Broek 0,850 663480 06 41917050 JosenBernadette@hotmail.com179

André Jacobs 0,620 666245 Nellie.andre.jacobs@outlook.com1356

Peter Tholen 0,600 542065 petertholen@upcmail.nl1299

Jan Smeets 0,470 6631271093

Cees de Vries 0,400 350656 cjadevries@gmail.com844

Jan Vogels 0,400 662503 JNAVogels@onsbrabantnet.nl8110

Cor Lijten 0,400 524651 corlijten@gmail.com8104

John de Vries 0,400 430570 06 48786956 johnrdevries@upcmail.nl8117

11WoAv groep 2Totaal aantal deelnemers

25Totaal deelnemers competitie
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